

## **Plomb Takfärg**

### **NYMÅLNING**

#### **Förbehandling**

Ny varmförzinkad plåt: Före målning måste leveransskyddet avfettas med Alifatnafta eller Standardförtunning NT-63. Tvätta därefter med Tarväck Fasadvätt och gör en noggrann avsköljning.

**Åldrad galv:** Fett och sot avlägsnas med Alifatnafta eller Standardförtunning NT-63 enligt ovan. Zinksalter, s k vitrost, avlägsnas med Tarväck Fasadvätt och slipduk ( t ex Scotch Brite grön). Rostiga partier grundas med Isotrol Grund.

**Aluminium:** Avfettas med Alifatnafta eller Standardförtunning NT-63. Därefter mattas ytan ned genom att tvätta med Tarväck Fasadvätt och slipduk ( t ex Scotch Brite grön). Efter noggrann sköljning görs färdigmålning.

#### **TIDIGARE MÅLADE YTOR**

Gammal färg avlägsnas så mycket som möjligt, detta är särskilt viktigt om färgskiktet består av flera lager. Risken för flagning är i sådana fall betydande. Därefter behandlas lika som vid åldrad galv.

Fabrikslackerade ytor. Plomb Takfärg fungerar på de flesta fabrikslackerade ytor med undantag för Plastisol, som skall grundas med Plomb Metallprimer före målning. Detta för att förhindrar genomslag av mjukgöraren, som annars kan ge en klibbig yta. Fabrikslackerade ytor förbehandlas lika som tidigare målade ytor. Vid osäkerhet om färgtyp bör provstrykning göras på en begränsad yta.

#### **Färdigmålning**

Applicera Plomb Takfärg flödigt, skiktjocklek ca 50-60 µm torr film. Tänk på att ge kanter och bockningar tillräckligt skikt. Viss risk för uppdragning kan finnas vid ommålning av tidigare målade ytor. Undvik att måla vid kall och fuktig väderlek.

Förtunning: Skall normalt ej förtunnas. Vid sprutning späds Plomb Takfärg med Standardförtunning NT-63.

Applicering: Pensel, rulle eller spruta.

Rengöring: Verktygen rengöres med Alifatnafta eller Tarväck Penseltvätt.

## **Plomb Takfärg**

### **Produkttyp**

Plomb Takfärg är baserad på akrylharts och aktivt rostskyddande pigment. Bindemedlet är alkalibeständigt, vilket gör att Plomb Takfärg fungerar även på färsk, varmförzinkad plåt. Plomb Takfärg uppfyller Boverkets fastställda krav på halkskydd.

### **Användningsområden:**

Plomb Takfärg används på varmförzinkade och fabrikslackerade plåttak och plåtdetaljer. Plastisolmålade ytor grundas med Plomb Metallprimer före övermålning.

### **Specifika egenskaper.**

Plomb Takfärg är lätt att stryka. Den kan appliceras i relativt tjocka skikt utan att rinna.

### Teknisk Information

<b>Bindemedel:</b>	Akrylharts	<b>Torktid:</b>	Klibbfri efter ca 2 timmar vid + 23o C
<b>Lösningsmedel:</b>	Alifatnafta och aromatnafta	<b>Glans:</b>	Helmatt, 5 glansenheter
<b>Spädning:</b>	Alifatnafta eller Standardförtunning NT-63	<b>Kulörsortiment:</b>	Svart, röd, grå och grön.
<b>Materialåtgång:</b>	Ca 7 m <sup>2</sup> /liter vid 50µm torr film och skikt.	<b>Brandfarlighet:</b>	Klass 2 b, brandfarligt.
<b>Verktyg:</b>	Pensel, rulle eller spruta		
<b>Rengöring av verktyg:</b>	Alifatnafta eller Tarväck Penseltvätt		
<b>Övermålningsbar:</b>	Efter ca 6 timmar vid +23 o C och 50% luftfuktighet. .		